

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

MVN Lamberk - oprava výpustného zařízení a odtokového potrubí

(dále jen „smlouva“)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava
Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

sídlo:
jednající:

e-mail:
v záležitostech naplnění smlouvy
je oprávněn jednat:
tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

**SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby Morava**

se sídlem:
oblast Ostrava:
zastoupený:

Jahodová 60, 620 00 Brno
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu
Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě plné
moci)
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací
(na základě plné moci)

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

ID DS:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

(dále jen „zhotovitel“)

amx5p38

ČSOB, a.s.

212269343/0300

48035599

CZ48035599

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku č. 1

- 1.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení díla (stavby) s názvem MVN Lamberk - oprava výpustného zařízení a odtokového potrubí (dále jen „dílo“) je provedení dodatečných stavebních prací a změna doby plnění díla.
- 1.2 Dodatečné stavební práce spočívají ve zpevnění dna nádrže v místě uložení ŽB prefabrikovaného požeráku, a to z důvodu velkého nánosu sedimentu ve výši cca 1,5 – 2 m. Jedná se konkrétně o navýšení množství 8 m³ kameniva v jednotkové ceně 1 920,- Kč/m³, tj. celkem o **15 360,- Kč bez DPH**.
- 1.3 V čl. IV. Cena za dílo se v bodu 4.2 upravuje celková cena následovně:
- | | |
|---|-------------------------|
| Celková cena za provedení díla bez DPH činí | 1 493 572,07 Kč. |
| DPH 21% činí | 313 650,13 Kč. |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 1 807 222,20 Kč. |
- 1.4 Změna doby dokončení díla uvedená v čl. II Doba plnění je posunuta z důvodu nepříznivých klimatických podmínek na **7.12.2021**.
- 1.5 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

II.
Závěrečná ustanovení

- 2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.
- 2.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě 30.11.2021

V Šenově u Nového Jičína 30.11.2021

el. podepsáno

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka

.....
Ing. David Kubíček
ředitel oblasti

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací